



نخستین شب مراسم عزاداری حضرت فاطمه سلام‌الله‌علیها با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی در حسینیّه امام خمینی(ره) برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، نخستین شب مراسم عزاداری شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی، رؤسای قوای مقننه و قضائیه، جمعی از مسؤولان و قشرهای مختلف مردم در حسینیّه امام خمینی(ره) برگزار شد. در این مراسم، حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی فضائل و مقامات معنوی حضرت فاطمه سلام‌الله‌علیها را بسیار برتر از فهم و درک عقول بشری خواند و با اشاره به فرازهایی از خطبه فدکیه آن حضرت، افزود: اطاعت از دستورات اهل بیت علیهم‌السلام در جامعه اسلامی، اصلی اساسی و موجب برقراری عدالت و وحدت است. همچنین در این مراسم آقای ارضی بر مصائب ام‌الامّه حضرت صدیقه کبری سلام‌الله‌علیها به مرثیه‌سرایی و نوحه‌خوانی پرداخت.

■ ■ ■

بذرپاش: برخی بانک‌ها برای تأمین پروژه‌های افراد خاص شکل گرفته‌اند

عضو هیات‌رئیس‌ه مجلس نهم تأکید کرد: بخش عمده‌ای از بانک‌هایی که در کشور وجود دارند، تنها و تنها برای تأمین اعتبار پروژه‌های یکسری افراد خاص، از جیب مردم شکل گرفته‌اند و در این راه وفادارانه به این افراد خدمت می‌کنند. به گزارش فارس، مهرداد بن‌ریشی در جمع دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار داشت: عدالت، اتمام و مع‌گیری و توهین و تهدید نیست؛ علم هم مدرک و ازخوب‌بگلتگی و بی‌هویتی نیست. وی تأکید کرد: نه عدالت با توثیت و تهدید کردن و بالانشتن به دست می‌آید، نه علم با قدم زدن دیپلماتیک و یقه سفید پوشیدن. علم، از دل مغز خالص با دغدغه‌ها امیبدوار به مسیر معنایی به دست می‌آید و عدالت، از دل دست‌های پینه‌بسته جوان و پیری که روزانه ۲۰ ساعت کار و جهاد می‌کنند. عضو سابق هیات‌رئیس‌ه مجلس یادآور شد: آینده انقلاب در اجتماعی و همگانی شدن عدالت و علم است و اگر سیاستمداران لاشن برای آینده انقلاب می‌سوزد به جای لابی در پستوها و احزاب ۲-۳ نفره، با مردم باشند. وی در ادامه با اشاره به وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم در این استان گفت: این استان که با مصرف ۱۲ درصدی از مصرف برق کشور در رتبه دوم قرار دارد، در هفته‌های اخیر با عدم مدیریت صحیح، دچار بحران شد که جای بسی تأمل دارد. بن‌رپاش افزود: این استان که خود دارای سدهای بزرگی است، در بخش روستایی، حدود ۴۰ درصد روستاهای آن در شرایط بحرانی قرار دارند و در طول شبانه‌روز کمتر از ۶ ساعت آب در برخی روستاها وجود دارد. این آب شیرینی که برخی، مردم را به نیت جانی دهند، کجاست؟ عضو سابق هیات‌رئیس‌ه مجلس با اشاره به وضعیت رفاه اجتماعی مردم خوزستان نیز بیان داشت: متأسفانه این استان در حال حاضر در رتبه اول تعداد خانواده‌های مستمری‌بگیر تحت پوشش بهزیستی قرار دارد که مایه شرمساری است. وی تأکید کرد: نتیجه این نظام سلاستی که برخی از مسؤولان با کنایه به همایش می‌فرمایند «مردم را به آینده نظام و کشور مایوس نگذیند»، برای مردم این استان تنها ۱۶ تخت به ازای هر ۱۰هزار نفر جمعیت شده است یا سرانه مکان‌های ورزشی این استان در کشور در جایگاه نوزدهم قرار دارد. وی گفت: دیپلماسی سبز فعال، صرفا شرکت در نشست‌های بین‌المللی نیست بلکه تقویت دیپلماسی زیست‌محیطی و پایبندی به آن، در راستای هم‌افزایی منطقه‌ای برای حل مشکلات و بحران‌های به وجود آمده باید اولویت دیپلماسی زیست‌محیطی کشور باشد. بن‌رپاش تأکید کرد: بخش عمده‌ای از بانک‌هایی که در کشور وجود دارند تنها و تنها برای تأمین اعتبار پروژه‌های یکسری افراد خاص، از جیب مردم شکل گرفته‌اند و در این راه وفادارانه به این افراد خدمت می‌کنند. نماینده سابق مجلس شورای اسلامی گفت: به جای صدور مجوز از برج‌های ۷۴ متری در مرکز برای شکل‌گیری بانک‌ها و موسسات اعتباری در پایتخت، به استان‌ها مجوز دهید تا بانک خودشان را داشته باشند و از سرمایه خود مردم هر استان بتوان برای همان استان بهره‌برداری کرد، نه اینکه پول مردم استان‌ها را جمع کنند و در اختیار سرمایه‌گذاران پایتخت‌نشین قرار دهند.

گروه سیاسی: کمتر از یک هفته پس از تشکیل نخستین مجمع ملی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی جبهه تلاش برای وحدت نیروهای انقلابی در انتخابات ریاست‌جمهوری، علما و مراجع نیز با حمایت از سازوکار جبهه مردمی، تنها راه موفقیت اصولگرایان در انتخابات پیش رو را اجماع بر روی یک چهره دانستند و تأکید کردند اگر جبهه انقلاب کاندیداهای متعددی معرفی کند، مطمئن باشد در شرایط فعلی موفق نخواهد شد. به گزارش «وطن‌امروز»، پنجشنبه هفته گذشته، جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در اقدامی متمایز از سایر جریان‌های سیاسی، نخستین مجمع ملی خود را با حضور نزدیک به ۳ هزار عضو این جبهه در مجتمع شهر آفتاب برگزار کرد تا در سیستم طراحی‌شده از پایین به بالا، ضمن انتخاب اعضای شورای مرکزی، ۱۰ کاندیدایی که بیشترین اقبال را در بین ۲۷ قشر جبهه مردمی دارند، برگزیده شوند و پس از آن شورای مرکزی این جبهه، پس از بررسی و گفت‌وگو از میان ۱۰ کاندیدا به ۵ تن و در نهایت به یک نفر که کاندیدای قطعی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در انتخابات ریاست‌جمهوری دوازدهم است، دست پیدا کند. الگوبرداری جبهه مردمی از مدل حزب جمهوری اسلامی به عنوان منسجم‌ترین و کارآمدترین حزب در تاریخ انقلاب، به سرعت این جبهه را در کانون توجهات قرار داد و علاوه بر حمایت بیش از ۵۰۰ چهره وابسته به جبهه انقلاب اسلامی، احزاب و شخصیت‌های سیاسی نیز از این اقدام حمایت کردند. حالا پس از برگزاری نخستین مجمع ملی در برداشتن «گام اول» برای رسیدن به کاندیدای واحد، علما و مراجع نیز با تأیید این جبهه، بر حضور اصولگرایان با «کاندیدای واحد» در انتخابات ریاست‌جمهوری دوازدهم تأکید کردند.

دیروز آیت‌الله‌العلظمی ناصر مکارم‌شیرازی در دیدار جمعی از اعضای شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی اظهار کرد: ما همواره شما را دعا می‌کنیم و امیدواریم بتوانید یک ائتلاف خوبی را میان اصولگرایان شکل دهید.

وی گفت: اگر تمام اصولگرایان یک نفر را معرفی کردند امیدیدی به نتیجه انتخابات هست اما اگر

یک سال و نیم است ایران در یمن سفیر ندارد، در سوریه نیز ۵ ماه است سفارتخانه ایران بدون سفیر است. در عمان نیز نزدیک به ۱۰ ماه است ایران سفیر ندارد. چرا؟ فعالیت نمایندگی‌های خارجی در یمن و سوریه در حال انجام است. در عمان نیز که شرایط بحرانی نیست، چرا سفیر جدید ایران راهی این کشور نمی‌شود؟ به گزارش «وطن‌امروز»، رفتار دیپلماتیک دولت حسن روحانی در قبال تحولات منطقه از همان ابتدای شروع به کار این دولت مورد انتقاد کارشناسان قرار گرفته است. در برهه‌ای نیز برخی نشانه‌ها و گزارشات داخلی و خارجی حکایت از آن داشت که برخی در دولت تمایل دارند متأسسات دیپلماتیک در قبال تحولات منطقه، تابع یک مدل متفاوت شبیه برجام قرار گیرد. بر همین اساس اصطلاح «برشام» برای آنچه دولت می‌خواهد بر سر منافع ایران در منطقه بیاورد، در ادبیات سیاسی کشور رایج شد. برشام استعاره‌ای از برجام بود و این نام را منتقدان سیاست انفعالی دولت در تحولات خارجی انتخاب کردند تا نسبت به اعمال این سیاست انفعالی در قبال تحولات منطقه نیز هشدار دهند. با این حال با پیروزی‌های مکرر جریان مقاومت در منطقه و افزایش قدرت چانه‌زنی‌های مقاومت، پروژه برشام رنگ باخت. این اما مانع آن نشده برخی نشانه‌ها که حاکی از عدم انگیزه دولت برای تحرک دیپلماتیک فعلاانه در تحولات منطقه است، نامورده گرفته شود. ماجرای عدم حضور سفرای ایران در سوریه، یمن و عمان نیز از همین دست است. آن زمان اعلام شد حسین شیخ‌الاسلام به عنوان سفیر جدید ایران در سوریه انتخاب خواهد شد. شیخ‌الاسلام نیز در مصاحبه با رسانه‌ها درباره احتمال معرفی‌اش به عنوان سفیر ایران در سوریه گفت: «این خبر را نه تأیید می‌کنم نه تکذیب». با این حال تا مدتی درباره انتخاب سفیر جدید ایران در سوریه خبری منتشر نشد تا آنکه ۲۳ آذرماه محمدجواد ظریف در کمیسیون امنیت ملی گفت سفیر جدید ایران در دمشق انتخاب و بزودی معرفی خواهد شد. ظریف گفت: آقای شبیبانی از دوستان ما و از سفرهای فعال جمهوری اسلامی ایران است و در ۳ سال وزارت بنده ایشان سفیر بودند. با توجه به اینکه مدت سفارت ایشان به مدت ۵ سال به پایان رسیده بود و برای ادامه احتیاج به مجوزهای خاص بود باید مجوز ویژه گرفته می‌شد که بنده برای



نما

حاجی بابایی: تغییر مدیریت اجرایی کشور واجب است

عضو هیات موسس جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی می‌گوید مردم برای نه گفتن به وضعیت رکود اقتصادی فعلی، خواهان ایجاد یک وضعیت جدید در کشور هستند. حمیدرضا حاجی‌بابایی در گفت‌وگو با میزان درباره رویکرد جبهه متبوعش اظهار کرد:مجمع جبهه مردمی نیروهای انقلاب با حضور شخصیت‌ها و چهره‌های برجسته کشور به منظور تغییر وضعیت فعلی کشور پروژه در بعد اقتصادی فعالیت‌های خود را آغاز کرده است.وی افزود: جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی با ایجاد یک سازوکار مناسب در بدنه مجموعه اصولگرایی، گام‌های موثری را تا به امروز در جهت تحقق مطالبات مردم برداشته است. عضو هیات موسس جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی تأکید کرد: ما بر این باوریم که با توجه به استراتژی در پیش گرفته در جبهه می توانیم مطالبات مردم را به صورت عملی محقق کنیم چرا که امروز دغدغه و مشکلات اصلی مردم کشورمان حول محور مسائل اقتصادی قرار دارد. حاجی‌بابایی خاطر‌نشان کرد: پس از تشکیل شورای مرکزی جبهه، اقدامات لازم را به منظور سنجش وضعیت کشور و نحوه تعیین کاندیدا آغاز کرده و امیدوار هستیم با همکاری نیروهای اصولگرا در این مسیر موفقیت‌های لازم را به دست آوریم. وی تأکید کرد: امیدوار هستیم در فرآیندی که شکل گرفته است همه نقاط قوت جامعه اصولگرایی افزایش یابد و هم یک رقابت سالم در جامعه پیرامون انتخابات شکل گیرد. عضو هیات موسس جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی خاطر‌نشان کرد: در حال حاضر مردم برای نه گفتن به وضعیت رکود اقتصادی فعلی، خواهان ایجاد یک وضعیت جدید در کشور هستند. حاجی‌بابایی با بیان اینکه هنوز تاریخ مشخصی برای معرفی نامزد نهایی جبهه مردمی نیروهای انقلاب تعیین نشده است، گفت: ما از تمام مجموعه‌های اصولگرا برای حضور در این جبهه دعوت کرده‌ایم که امید داریم با وفاق ملی در این عرصه موفقیت‌های لازم را کسب کنیم. وی تأکید کرد: فضای امروز کشور از نظر ساختارهای مختلف از جمله اقتصادی و اجتماعی در وضعیت خوبی به سر نمی‌برد از این رو اعمال تغییر در این راستا امری واجب و ضروری است.

کاندیداهای متعددی معرفی کنند، مطمئن باشید که در شرایط فعلی موفقیتی حاصل نخواهد شد. این مرجع تقلید با اشاره به ماهیت دموکراسی

مراجع و علما شرایط موفقیت جبهه انقلاب در انتخابات سال آینده را تبیین کردند

رأی حوزه به کاندیدای واحد

نمی‌توانند چنین رفتارهایی از خود بروز دهند اما این مسائل منعی برای غیرمتدینسان ندارد؛ متأسفانه این رفتارها برآمده از فرهنگ غربی بوده که جامعه ما هم از آن نمونه گرفته است.

به گزارش رسا، آیت‌الله مکارم‌شیرازی افزود: امروز اگر عده‌ای وارد صحنه انتخابات شوند وعده‌های دروغین به مردم بدهند ممکن است جمعیت زیادی را مجذوب خود کنند. رئیس‌جمهور جدید آمریکا با همین بازی‌ها وارد میدان شد و ما امروز می‌بینیم که برترین کشور دنیا به لحاظ مادی، بدترین رئیس‌جمهور را انتخاب کرد زیرا دست به عوام‌فریبی زد و دروغ‌پردازی کرد.

ایمن مرجع تقلید تصریح کرد: این نوع رفتارها از ما ساخته نیست چرا که طبق گفته امیرالمومنین(ع)

سیاستمداری باتقوای ما همواره در مقابل سیاستمداری بی‌تقوای معاویه قرار دارد.

■

اجماع روی یک نفر

علاوه بر آیت‌الله‌العلظمی مکارم‌شیرازی، آیت‌الله سیدیوسف طباطبایی‌نژاد، امام جمعه اصفهان نیز از اصولگرایان خواست در انتخابات ریاست‌جمهوری، روی یک نفر اجماع کنند. به گزارش پایگاه خبری دفتر نماینده ولی‌فقیه در استان اصفهان، آیت‌الله سیدیوسف طباطبایی‌نژاد در دیدار محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، با اشاره به انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۶ ضمن تأکید بر وحدت اصولگرایان پیرامون تعیین کاندیدای واحد اظهار داشت: در شورایی که ویژه این امر در جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی مشخص شده باید نیکبانان که جمع‌بندی رسیده و در نهایت فقط روی یک نفر اجماع کنند.

محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در این دیدار از کم‌شدن لیست ۲۱ نفره جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی تا ماه‌های آینده و تا سقف ۵ نفر خبر داد و افزود: با این روند برای رسیدن به تصمیم واحد به جلو خواهیم رفت.

وی همچنین خواستار نظارت بیشتر آیت‌الله طباطبایی‌نژاد بر جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در استان اصفهان شد.

فعالیت می‌کنند. بیش از یک سال و نیم از زمان بازگشت نیکنام به ایران می‌گذرد و با طولانی شدن مراحل درمانی او، هنوز سفیر جدید معرفی نشده است. این نکته نیز قابل تامل است که منعی برای فعالیت سفارتخانه‌های کشورهای خارجی در یمن وجود ندارد و کشورها با حضور سفیر، فعالیت‌های دیپلماتیک خود را در یمن انجام می‌دهند. نمونه جالب‌تر این ماجرا درباره وضعیت سفارتخانه ایران در عمان است. علی‌اکبر سیبویه آخرین سفیر ایران در عمان بوده است. او اوایل خرداد ماه امسال به ایران بازگشت. سیبویه از سال ۱۳۹۱ سفیر ایران در عمان بود. درباره سیبویه نیز اعلام شده دلیل بازگشت او از عمان پایان یافتن زمان ماموریتش بوده است. حال با وجود گذشت بیش از ۹ ماه از پایان ماموریت سیبویه در عمان، هنوز سفیر جدید ایران به عمان نرفته است. آن زمان اعلام شد حسین امیرعبداللهیان جانشین سیبویه است اما کمی بعد مشخص شد امیرعبداللهیان اعلام کرده است که خاطر مسائل خانوادگی نمی‌تواند در خارج از کشور فعالیت کند. البته برخی کارشناسان می‌گویند انتشار خبر حسین عبداللهیان به عنوان سفیر جدید ایران در عمان، پس از ماجرای عزل او از معاون عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه بوده و بیشتر یک اقدام روانی برای کاهش اعتراضات بوده است. به هر حال از آن زمان تاکنون خبری درباره انتخاب سفیر جدید ایران در عمان شنیده نشده است. البته ۲۴ آذرماه امسال بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور خارجه گفت سفیر جدید ایران در عمان انتخاب شده است و پس از تأیید آن توسط روحانی، مراحل دیپلماتیک آن طی خواهد شد. اکنون نزدیک به ۳ ماه از این اظهارنظر سخنگوی وزارت امور خارجه می‌گذرد و هنوز سفیر ایران در عمان معرفی نشده است. به هر حال عدم حضور سفرای ایران در این کشورها قطعاً بر سطح روابط و فعالیت دیپلماتیک ایران تأثیر خواهد گذاشت. از ابتدای فعالیت دولت حسن روحانی، ضعف دیپلماتیک ایران در منطقه آشکار شد. حتی به‌رغم برخی سفرهای منطقه‌ای ظریف و نیز دیدارهای اخیر حسن روحانی از منطقه، همچنان ضعف دیپلماسی منطقه‌ای ایران به چشم می‌خورد. این ناتوانی در ماجرای معطل ماندن وضعیت سفارتخانه‌های ایران در منطقه نیز به چشم می‌خورد. گویی تمایلی نیز برای پایان دادن به این بلاتکلیفی وجود ندارد.

پیرجام
 بنیانیه FATF
نام ایران از لیست سیاه حذف نشد
پذیرش پنهان و مشروط تعهدات کارگروه اقدام مالی مبارزه با پولشویی، تأمین مالی تروریسم و تأمین مالی فعالیت‌های اشاعه‌ای یا همان FATF از سوی دولت حسن روحانی هم نتوانست نام ایران را از لیست این کارگروه خارج کند. به گزارش «وطن‌امروز» پس از افشای پذیرش FATF کارشناسان نسبت به سرک کشیدن این کارگروه به حساب ایرانی‌ها و همچنین پایان حمایت ایران از گروه‌های مقاومت هشدار دادند. همین هشدارها باعث شد با مخالفت مجلس، دولت حسن روحانی نتواند تمام شروط این کارگروه را بپذیرد و بر همین اساس چند ماه پس از اجرای مشروط FATF در ایران، کارگروه اقدام مالی در بنیانه‌ای با حفظ ایران در لیست سیاه پولشویی اعلام کرد تا زمانی که کل برنامه اقدام تکمیل نشود، نام ایران همچنان در بنیانه عمومی کارگروه اقدام مالی باقی می‌ماند. کارگروه اقدام مالی در جدیدترین گزارش خود که روی پایگاه اینترنتی این نهاد قرار گرفته است اعلام کرد ایران در ژوئن ۲۰۱۶ از تصویب و تعهد بالای ایران به برنامه اقدام جهت مقابله استراتژیک با پولشویی و تأمین مالی تروریسم و تصمیم این کشور برای بهره‌گیری از کمک‌های فنی در اجرای برنامه اقدام استقبال کرد. به گزارش تسنیم، این نهاد بین‌المللی افزود: بر این اساس، ژوئن ۲۰۱۶ کارگروه اقدام مالی اقدامات متقابل علیه ایران را برای مدت ۱۲ ماه تعلیق کرد تا پیشرفت ایران در اجرای برنامه اقدام را رصد کند. اگر کارگروه اقدام مالی در پایان این بازه زمانی به این نتیجه برسد که ایران پیشرفت کافی در اجرای برنامه اقدام نداشته، درخواست این گروه برای اقدامات متقابل مجدداً برقرار خواهد شد. اگر ایران در این بازه زمانی به تعهدات خود به‌موجب برنامه اقدام عمل کند، کارگروه اقدام مالی گام‌های دیگر را در این باره مورد توجه قرار خواهد داد. این گزارش از ادامه نوشته است: تا زمانی که کل برنامه اقدام تکمیل نشود، نام ایران همچنان در بنیانه عمومی کارگروه اقدام مالی باقی می‌ماند. تا زمانی که ایران اقدامات لازم برای مقابله با کواهی‌های اشاره شده در برنامه اقدام را اجرا نکند، کارگروه اقدام مالی همچنان نگران ریسک تأمین مالی تروریسم در ایران و تهدید ناشی از آن بر سیستم مالی بین‌المللی خواهد بود، بنابراین کارگروه اقدام مالی از اعضای خود می‌خواهد و به همه کشورها توصیه می‌کند براساس توصیه شماره ۱۹ گروه مالی، همچنان به مؤسسات مالی‌شان توصیه کند در ارتباطات و تعاملات مالی‌شان با اشخاص حقیقی و حقوقی ایرانی میزان بالایی از احتیاط را رعایت کنند. کارگروه اقدام مالی به ایران توصیه می‌کند به‌طور کامل کوتاهی‌ها در زمینه مقابله با پولشویی؛ پروژه تأمین مالی تروریسم را برطرف کند. کارگروه اقدام مالی به تعامل نزدیک با ایران و رصد دقیق پیشرفت‌های صورت گرفته در اقدامات این کشور ادامه می‌دهد.
پارلمان

اولویت، برخورد با مدیران ارشد دوتابعیتی است
 نایبرئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی گفت: مدیران دوتابعیتی و گرین‌کارتی به یک اندازه برای کشور آسیب‌رسان هستند، بنابراین باید با یک دید به این ۲ گروه نگاه کرد. یحیی کمالی‌پور در گفت‌وگو با خانه ملت، درباره بررسی تابعیت مدیران و حساسیت روی مدیران دارای گرین‌کارت اظهار داشت: نباید تفاوتی بین مدیران دوتابعیتی و دارای گرین‌کارت قائل شد، همان اندازه که افراد با تابعیت دوگانه می‌توانند به کشور آسیب بزنند، گرین‌کارتی‌ها نیز آسیب‌رسان هستند. نماینده مردم جیرفت در مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه آمار دقیقی از افراد دارای تابعیت دوگانه یا دارای گرین‌کارت وجود ندارد و هر نهادی آمارهای متضاد و متناقضی ارائه می‌دهد، بنابراین لازم است پالایشی اساسی امنیت ملی و حساسیت کشوری صورت گیرد. وی تصریح کرد: مدیران سطوح میانی از این امکان برخوردار نیستند که گرین‌کارت یا تابعیت کشور دیگری را بگیرند، بنابراین باید مدیران ارشد و سطوح اول زیر ذره بین قرار گیرند. عضو هیات‌رئیس‌ه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: با این حال اعتقاد دارم باید با همه مدیران در سطوح مختلف برخورد یکسانی داشت اما اولویت بررسی و برخورد باید در سطح مدیران ارشد و درجه یک باشد.

منیهایمنی